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N° STAMPO FINIT. MODIF.
FIRMA MAT.

DENOMINAZIONE
R
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SCALAPESO  G.

DATA
DIS. N°

DIS.

g
SOSTITUISCE:

SECONDO NORME UNI EN 22768 - 1 : 1996 m

17/05/2019

 

1:2
VARI

 
 

 
COD.

 

FILTRO DEFANGATORE MAGNETICO

0908513434

 

 

DA 0 ,5
A 6 mm

OLTRE 6
A 30 mm

OLTRE 30
A 120 mm

OLTRE 120
A 400

± 0,1 ± 0,2 ± 0,3 ± 0,5

TOLLERANZE  GENERALI  :

NICHELATO

19
8

36G3/4 ISO 228

5749

G
3/

4 
IS

O
 2

28
/1

A

A

Sez. A-A 21

20

14

6

9

18

16

17

15

3

2

22* OR NBR

21 LINGUETTA TPV (PLASTICA)

20 TAPPO OT. CuZn40Pb2 CW617 N

19 GUARNIZIONE EPDM

18 GUARNIZIONE NBR

17 DADO CW617 N

16 ANELLO AISI 302 (ACCIAIO INOX)

15 RACCORDO OT. CuZn36Pb2As CW 602 N

14 OR NBR

13 DADO OT. CuZn40Pb2 CW617 N

12* VITE ACCIAIO

11* LEVA PA 6 FIBRA VETRO 30%

10* OR NBR

9 RACCORDO OT. CuZn40Pb2 CW617 N

8 SEGGIO TEFLON

7* ASTA OT. CuZn40Pb2 CW 617 N

6 SFERA OT. CuZn40Pb2 CW617 N

5 CORPO OT. CuZn40Pb2 CW 617 N

4 FILTRO ACCIAIO

3 MAGNETE ACCIAIO

2 TAPPO PLASTICA

1 CORPO FILTRO PLASTICA

RIF. TITOLO MATERIALE

4

1

19

5

8

13

B.D.

98

12
1

SCHEMA D'INSTALLAZIONE

ETICHETTA P+C

POSIZIONE 1 POSIZIONE 2 POSIZIONE 3

RITORNO
IMPIANTO

RITORNO
IMPIANTO

RITORNO
IMPIANTO

INGRESSO
CALDAIA

INGRESSO
CALDAIA

INGRESSO
CALDAIA

10
4

57

100

77 121

57
49

43
104,1549

51
10

0

MAGNETE

TAPPO

OR

MAGLIA FILTRANTE

CORPO FILTRO

RACCORDO

VALVOLA

TAPPO CON 
GUARNIZIONE GUARNIZIONE


